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Ni 89. DzIennik Ustaw. Poz. 509, 510 ł 511. " 1001 

I 

- I ' PozostaJe .do 
L. p. TermIn płatności raty 

Spłata kapitału Spłata odsetek Rata spłaty ' umorzema 
I ' , 
I złotych złotych złotych złotych 

53 1 lipca 1953 r. • • • o o 727.000 724.500 1.451.500 28.253.000 
54 2 stycznia 1954 r. o · o · 745.000 706.325 1.451.325 27.508.000 
55 1 lipca 1954 r. , · · • · · 764.000 687.700 1.451.700 26.744.000 I 
56 2 stycznia 1955 r. · · o · 783.000 668.600 1.451.600 25.961.000 I 
57 1 lipca 1955 r. · o · o · 803.000 649.025 1.452.025 25.158.000 
58 2 stycznia 1956 r. o · o · 823.000 628.950 1.451.950 24.335.000 
59 1 lipca J 956 r. · · · · · 843.000 608.375 1.451.375 23.492.000 
60 2 stycznia 1957 r. · · · · 864.000 587.300 1.451.300 22.628.000 
61 1 lipca 1957 r: • o o · · 886.000 565.700 1.451.700 21.742.000 
62 ' 2 stycznia 1958 r. · o · · 908.000 543.550 1.451.550 20.834.000 
63 1 lipca 1958 r. ' o o · · 931.000 520.850 1.451.850 19.903.000 
64 2 stycznia 1959 r. o · · · 954.000 497.575 1.451.575 18.949.000 
65 1 lipca 1959 r. · o · o · 978.000 473.725 1.451.725 17.971.000 
66 2 stycznia 1960 r. o • o · 1.002.000 449.275 1.451.275 16.969.000 
67 1 lipca 1960 r. · o o · · 1.027.000 424.225 1.451.225 15.942.000 
68 2 stycznia 1961 r. o · o · 1.053.000 398.550 1.451.550 14.889.000 
69 1 lipca 1961 r. · o o o · 1.079.000 372~225 1.451.225 13.810.000 
70 2 stycznia 1962 r. · · o · 1.106.000 345.250 1.451.250 12.704.000 
71 1 lipca 1962 r. · · · o o 1.134.000 317.600 1.451 :600 11.570.000 
72 2 stycznia 1963 r. · o o · iI.162.000 289.250 1.451.250 10.408.000 
73 1 lipca 1963 r. . · • · · 1.191.000 260.200 · 1.451.200 9.217.000 
74 2 stycznia 1964 r. o · o · 1.221.000 230.425 1.451.425 7.996.000 
75 1 lipca 1964 r. · · o o · 1.252.000 199.900 1.451.900 6.744.000 
76 2 stycznia 1965 r. o o o · 1.283.000 168.600 1.451.600 5.461.000 
77 1 lipca 1965 r. · · · o · 1.315.000 136.525 1.451.525 4.146.000 
78 2 stycznia 1956 r. · o · · 1.348.000 103.650 1.451.650 2.798.000 
79 1 lipca 1966 r. · · · · 1.382.000 69.950 1.451.950 1.416.000 
80 ' 2 stycznia 1967 r. · · · · 1.416.000 35.400 1.451.400 -

I 50.000.000 I 66.111.625 I 116.111.625 I 

510. § 2. Rozporządzenie niniejsze wchodZI w bi­
cie z dniem 1 stycznia 1927 roku. 

Rozporządzenie Ministra Spraw 
Wewnętrznych 

:z dnia 21 lipca 1926 r. 

wydane w p,orozumidniu % Ministrem Skarbu 
w sprawie zastosowania do gminy wiejskiej 
SkóUm6w-KonsŁandn w powlede l wojewódz· 
twie warszawskiem przepisów ustawy 2: dnia 11 
sierpnia 1923 r. (Dz. U. Ił. P. N294, pOt. 147) doty· 

(2:ącyc:h grtlin miejskic:h. 

Na ztlsadzie att. 72 ustawy Z dr1la. 11 gl~rpnla 
1923 t. o tymczal!!owem uregulowaniu , finan50w kc· 
munalnych (Dz. U. R. P. N~ 94 pOi. 747) zatzctdza śic: 
co następuje: ' 

§ 1. Do gminy wiejskiej Skoli mów-Konstancin 
w powiecie i województwie warszawskiem mają zasto­
sowanie przepisy ustawy o tymczasowem uregulo­
waniu f1nans~w . komunalnych t dnia , 11 Sierpnia 
1923 r. (Dz. U. R. P. N2 94, poz. 747) dotyczące 
igmin miejskich. 

Minister Spraw Wewnętrznych: Mlodzianowski 

f.'inister Skarbu C. !\larnel' 

511. 
, , ~ozporządzenie , 

Mini5tnl Spraw Wewnętrznych 
z dnia . 4 sierpnia 1926 r. 

o zmianie granic gmin wiejskich: Olsz:tyn i Pa­
tok-Złoty w powiecie, częstochowskim w woje~ 

wództwie kieleckiem. 

Na mocy art. 1 oi 4 ustawy z dnia 22 wrzesma 
1922 r., w przedmiocie zmi ;:my granic oraz rozwiązy­
wCinia, i tworzenia gmin wiejskich na· obszarze b. za­
bor6w rosyjskiego i austryjackiego (Dz. U. R. P. Nr. 
86 poz. 770) zarz2!dza się co następuje: 
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Dzienńik Ustaw: Poz. 5"11; 512, 513, 514 i 515. N'e 89. 

" . 
§ 1. Wieś Pabjanice oraz grunty po rozparce­

lowanym folwarku tejże. nazwy, wchodzące w skład 
gminy wiejskiej Olsztyn w powiecie cz~stochowskim 
w województwie kieleckiem, wyłączą się '1- dotych­
czasowego związku gmipnego i wciela do gminy Po­
tok Złoty w tymże powiecie i województwie. 

stała zarejestrowana przez Sekretarjat Ligi Narodów 
dokon'ana przez Rząd Łotewski ratyfikacja przyj~tej 
przez Mi~dzynarodową Konferencję Pracy w Genui 
dnia 9 lipca 1920 r. Konwencji, określającej najoiższy 
wiek dopuszczania dzieci do pracy w marynarce 
(Dz. U. R. P. z 1925 r. N2 54 poz. 370). 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze uzyskuje moc Minister Spraw Zagranicznych: August Zaleski 
obowiązującą z dniem 1 stycznia 1927 r. 

Minister Sprąw Wewnętrznych: Mlodzianowski 

'";:.J,. 
512. 

Oświadczenie rządowe 

z dnia 4 sierpnia 1926 r. 

w sprawie ratyfikacji przez Japonję Konwencji 
Międzynarodowej o zwalczaniu handlu kobieta­
mi i dziećmi, otwartej do podpisania w Genewie 
od dnia 30 września 1921 do dnia 31 marca 1922 r. 
otaz deklaracji z dnia 23 czerwca 1925 r., doty-

~żącej tego samego przedmiotu. 

Podaje się niniejszem do wiadorn'ości, zgodnie 
z komunikatem Sekretarjatu Ligi Narodów z dnia 31 
grudnia 1925 r., iż w dniu 15 grudnia 1925 r. został 
złożony w Sekretarjacie Ligi N?rodów dokument ra­
tyfikacji przez Jego Cesarską Mość Cesarza Japonji 
Konwencji Mi~dzynarodowej o zwalczaniu handlu ko­
bietami i dziećmi, otwartej do podpisania w Genewie 
od dnia 30 września 1921 do dn. 31 marca 1922 r. 
(Dz. U. R. P. z 1925 r. N2 125 poz. 89~), oraz Dekla­
racji z dnia 23 czerwca 1925r., dotyc~ącej tego sa­
,mego przedmiotu, złożonej w Sekretarjacie Ligi • 
Narodów w dniu 27 czerwca 1925 r. 

Minister Spraw Zagranicznych: August Zaleski 

513. 

Oświadczenie Rządowe 

z dnia 16 sierpnia 1926 r. 

".'<1 sprawie ratyfikacji przez Łotwę przyj~tej 
przez Niędzynarodową KonferenCję Pracy w Ge­
nui w r. 1920 Konwencji, określającej najniiszy 
wiek dopuszczania dzieci do pracy w marynarce. 

Podaje si~ niniejszem do wiadomoś~i, zgodnie 
z komunikatem Sekretarjatu ligi Narodów z dnia 
15 czerwca 1926 r., iż w dniu 3 czerwca 1926 r. zo-

514. 

Oświadczenie rządowe 

z dnia 16 sierpnia 1926 r. 

w sprawie ratyfikacji przez Łotwę przyjętej 
przez Międzynarodową Konferencję Pracy w Ge­
nui w 1920 r. Konwencji w sprawie pośrednictwa 

pracy. dla marynarzy. 

Podaje się niniejszem do wiadomości, zgodnie 
z komunikatem Sekretarjatu Ligi Narodów z dnia 
15 czerwca 1926 r., iż w dniu 3 czerwca 1926 r . . zo­
stała zarejestrowana dokonana przez Rząd Łotewski 
ratyfikacja przyjętej przez Międzynarodową Kónfe­
rencj~ Pracy w Genui dnia 10 lipca 1920 r. Między­
narodowej Konwencji w sprawie pośrednictwa pracy 
dla marynarzy (Dl. U. R. P. z 1925r. N2 54 poz. 374). 

Minister Spraw Zagranicznych: August Zaleski 

515. 

Obwieszczenie 
Ministra Pracy i Opieki Społecznej 

z dnia 11 sierpnia 1926 r. 

o sprostowaniu bł~du w rozporządzeniu Ministra 
Pracy i Opieki Społecznej z dnia 24 marca 1,926 r. 

w sprawie przepisów wyborczych dla kas 
chorych. 

W rozporządzeniu Ministra Pracy i Opieki Spo­
łecznej z dn. 24 marca 1926 r. w sprawie przepisów 
wyborczych dla kas chorych (Dz. U. R. P. N244, poz. 
273), w par. 1-yni ostatnie słowa punktu c): "a to 
o ile ukończyły lat 20 i zostały umieszczone w spi­
sach wyborców" powinny być przenIesione do na­
stępnego wiersza a linea, jako odnoszące się do· 
'Vszystkich trz~ch punktów a), b) i c) par. l-go. 

Minister Pracy i Opieki Społecznej: Dr. Jurkiewicz 
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